

Položkový rozpočet:

Akce: Decentralizované čištění odpadních vod ve Městě Česká Kamenice a jeho místních částech

	Popis	m.j	počet	J. cena Kč bez DPH/ks	Celková cena Kč bez DPH
A	Dodávka a montáž DČOV				
1	Dodávka a montáž DČOV 1-5 EO vč. zastropení, řídicího systému, zařízení na dávkování chemie, povinného monitoringu zaústěné do recipientu	ks	38	73 330	2786540
2	Dodávka a montáž DČOV 1-5 EO vč. zastropení, řídicího systému, zařízení na dávkování chemie, povinného monitoringu zaústěné do vsaku	ks	24	73330	1759920
3	Nástavec pro 1-5 EO, pr. 1400, výška 800 mm	ks	62	5350	331700
4	Dodávka a montáž DČOV 6-15 EO vč. zastropení, řídicího systému, zařízení na dávkování chemie, povinného monitoringu zaústěné do recipientu	ks	3	81000	243000
5	Dodávka a montáž DČOV 6-15 EO vč. zastropení, řídicího systému, zařízení na dávkování chemie, povinného monitoringu zaústěné do vsaku	ks	5	81000	405000
6	Nástavec pro 6-15 EO, pr. 1600, výška 800 mm	ks	8	5950	47600
B	Stavební práce DČOV				
1	Stavební práce DČOV 1-5 do recipientu zahrnující sejmutí ornice s přemístěním do 10 m, hloubení nezapažených jam v hornině 3, svislé přemístění výkopku, vodorovné přemístění výkopku do 10m, odvoz přebytku výkopku do 10 km, podklad ze štěrkodrti, beton základových desek prostý, případné obetonování ČOV, bednění základových desek a desek pro obetonování, zřízení + odstranění, výztuž základových desek Kari síť, obsyp objektu, napojení objektu na kanalizační přípojku a odvod vyčištěné vody	ks	38	20000	760000

2	Stavební práce DČOV 1-5 do vsaku zahrnující sejmutí ornice s přemístěním do 10 m, hloubení nezapažených jam v hornině 3, svislé přemístění výkopku, vodorovné přemístění výkopku do 10m, odvoz přebytku výkopku do 10 km, podklad ze štěrkodrti, beton základových desek prostý, případné obetonování ČOV, bednění základových desek a desek pro obetonování, zřízení + odstranění, výztuž základových desek Kari síť, obsyp objektu, napojení objektu na kanalizační přípojku a odvod vyčištěné vody	ks	24	20000	480000
3	Stavební práce DČOV 6-15 do recipientu zahrnující sejmutí ornice s přemístěním do 10 m, hloubení nezapažených jam v hornině 3, svislé přemístění výkopku, vodorovné přemístění výkopku do 10m, odvoz přebytku výkopku do 10 km, podklad ze štěrkodrti, beton základových desek prostý, případné obetonování ČOV, bednění základových desek a desek pro obetonování, zřízení + odstranění, výztuž základových desek Kari síť, obsyp objektu, napojení objektu na kanalizační přípojku a odvod vyčištěné vody	ks	3	20000	60000
4	Stavební práce DČOV 6-15 do vsaku zahrnující sejmutí ornice s přemístěním do 10 m, hloubení nezapažených jam v hornině 3, svislé přemístění výkopku, vodorovné přemístění výkopku do 10m, odvoz přebytku výkopku do 10 km, podklad ze štěrkodrti, beton základových desek prostý, případné obetonování ČOV, bednění základových desek a desek pro obetonování, zřízení + odstranění, výztuž základových desek Kari síť, obsyp objektu, napojení objektu na kanalizační přípojku a odvod vyčištěné vody	ks	5	20000	100000
5	AKU nádrž 2 m3 zahrnující sejmutí ornice s přemístěním do 10 m, hloubení nezapažených jam v hornině 3, svislé přemístění výkopku, vodorovné přemístění výkopku do 10m, odvoz přebytku výkopku do 10 km, podklad ze štěrkodrti, beton základových desek prostý, případné obetonování ČOV, bednění základových desek a desek pro obetonování, zřízení + odstranění, výztuž základových desek Kari síť, obsyp objektu, napojení objektu na kanalizační přípojku a odvod vyčištěné vody	ks	29	10000	290000

6	DČS zahrnující sejmutí ornice s přemístěním do 10 m, hloubení nezapažených jam v hornině 3, svislé přemístění výkopku, vodorovné přemístění výkopku do 10m, odvoz přebytku výkopku do 10 km, podklad ze štěrku, beton základových desek prostý, případné obetonování ČOV, bednění základových desek a desek pro obetonování, zřízení + odstranění, výztuž základových desek Kari síť, obsyp objektu, napojení objektu na kanalizační přípojku a odvod vyčištěné vody	ks	1	5000	5000
C	Kanalizační přípojka a odvod vyčištěné vody				
1	Kanalizační přípojka z trubek PVC, DN 160mm. Položka zahrnuje: hloubení rýh, pažení a rozepření rýh, svislé přemístění, naložení přebytku po zásypu na dopravní prostředek a odvoz do 10km, lože pod potrubí ze štěrku, dodávka a montáž potrubí z trubek PVC hrdlových vnějšího průměru dle popisu, dodávka a montáž tvarovek jednoosých (1 kus/10m potrubí), zkouška těsnosti potrubí, obsyp potrubí štěrku, zásyp rýhy sypaninou se zhutněním <i>pozn: jedná se o prozatímní odhad 16m á ČOV</i>	m	1256	1700	2135200
2	Výústní objekt	ks	41	7 000	287000
3	Vsakovací objekt	ks	29	15 000	435000
4	Akumulační jímky 2 m3	ks	29	16 000	464000
5	Domovní čerpací stanice DČS-pr. 800, hloubka 2m vč. vystrojení	ks	1	40 000	40000
D	Projektová činnost				
1	Odborný posudek k žádosti vč. místního šetření	kpl	1	125 000	125 000
2	Dokumentace DUR/DSP a DPS	kpl	1	800 000	800 000
3	Hydrogeologický posudek	kpl	1	50 000	50 000
4	Inženýrská činnost	kpl	1	35 000	35 000
E	Povinná publicita				
1	Povinná publicita	kpl	1	10 000	10 000
	CELKEM				11649960

	Náklad Kč/ČOV vč. projektu				166428
	Náklad Kč/ČOV bez projektu				151999